DECRETO EXENTO N° 982.-

Curarrehue, 24 Julio 2018.-
B S Tl Tt
" Mumgﬁ,:fﬁggggiﬁ’;ﬁ“m VISTOS: Estos Antecedente
1.- Documento emitido por polideportivo,

I

de fecha 23/07/2018.

2.- La Orden de Ingreso N 2 636 del dia 24
de Julio del 2018.

3.-El decreto exento N° 1609 del
06/12/2016, que asume el cargo y las funciones de ALCALDE de la Comuna de Curarrehue.

4.- La Resoluciéon N° 1600/2008 de la
Contraloria General de la Republica.

5.- Las facultades que me confiere el
Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del Interior “ORGANICA CONSTITUCIONAL DE
MUNICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.

DECRETO:

1.- Otorgase autorizacion para
arriendo mensyalidad polideportivo a la Sra. Rosa Aguilar Gonzdlez desde el dia 24/07 al
24/08/2018 ayhbas fechas incluidas, valor 22% de la U.T.M.

2.- Imputese al item 2 cuenta 115-03-

ANOTESE, COMUNIQUESEIY;ARCHIVESE. /]
/S0 /

& e /L

(ﬁ ALCALDE) Skt /)
» i //@" ' [2 /)
\&) @/'ﬁ' U/70
2 ABEERUBEN PAINEFILO BARRIGA
g

LDE

Ve / B2
~ DIRECCION CONTROL INTERNO

ARPB/YTF/MCUP/mcc.

Of de Partes
- U.de Control
Seccién Rentas y Patentes



